

RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP/MAIO 2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00109/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Cabo elétrico seção 2,5mm² Verde	R\$ 0,62	700	R\$ 434,00
00112/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Calha pluvial cor branca	R\$ 55,00	16	R\$ 880,00
00116/2017	Milton Cesar Fernandes	Lacre de segurança numerado	R\$ 0,085	1500	R\$ 127,50
00126/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Ventilador tipo coluna	R\$ 183,99	3	R\$ 551,97
00128/2017	Bartolomeu Marques Cardoso	Tapete fibra sintética	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00
00131/2017	Luciano Nascimento Santos	Filtro de água com carvão ativado	R\$ 30,00	14	R\$ 420,00
00132/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Elementos filtrantes tipo vela	R\$ 29,49	10	R\$ 294,90
00151/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Calculadora digital de mesa	R\$ 194,99	1	R\$ 194,99
00155/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Filtro de água com carvão ativado	R\$ 33,30	8	R\$ 266,40
00165/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Etiqueta auto adesiva	R\$ 79,00	1	R\$ 79,00
00168/2017	Bluenett Carimbos E Informática Eireli - Me	Carimbo auto-entintado (8 linhas)	R\$ 14,20	15	R\$ 213,00
00169/2017	Robson Da Silva Andrade	Carimbo auto-entintado (2 linhas)	R\$ 6,99	30	R\$ 209,70
00170/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Clipes para papel 8/0	R\$ 1,3855	100	R\$ 138,55
00171/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pasta em L, plástico	R\$ 0,6875	200	R\$ 137,50
00172/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Barbante 100% algodão	R\$ 3,24	15	R\$ 96,50
		Estilete largo corpo plástico	R\$ 1,5969	30	
00175/2017	Maria Das Graças De Jesus	Pano de chão, tipo saco	R\$ 2,75	30	R\$ 82,50
00176/2017	Josiane Santos Menezes Amorim	Água sanitária - 1L	R\$ 1,50	24	R\$ 36,00
00177/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Fita isolante plástica	R\$ 10,29	20	R\$ 205,80
00179/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pilha alcalina AAA	R\$ 1,5655	30	R\$ 46,96
00181/2017	África Comercio De Equipamentos E Suprimentos Para Informática	Cartucho HP 72 REF. C9373A Amarelo	R\$ 362,00	2	R\$ 1.810,00
		Cartucho HP 72 REF. C9403A Preto Mate	R\$ 362,00	1	
		Cartucho HP 72 REF. C9372A Magenta	R\$ 362,00	2	
00186/2017	H A Borges Pinheiro	Caixa Arquivo Para Documento	R\$ 1,50	2500	R\$ 3.750,00
00189/2017	JP Eletro Ltda.	Compressor Para Condicionador De Ar	R\$ 605,00	1	R\$ 605,00
00190/2017	Amoedo Sapucaia Comercio De Maquinas Ltda.	Mesa Para Reunião Retangular	R\$ 741,00	1	R\$ 741,00
00195/2017	JP Eletro Ltda.	Cafeteira Automática	R\$ 3.900,00	1	R\$ 3.900,00
00196/2017	Original Clean Soluções Em Higienização Profissional E Equi.	Pano Para Limpeza	R\$ 4,10	20	R\$ 82,00
00201/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Batedor De Porta	R\$ 10,00	20	R\$ 200,00
00202/2017	Elinfotel Telecomunicações Ltda.	Aparelho Telefônico Com Fio	R\$ 119,9999	2	R\$ 239,99
00203/2017	Solmedi Comercio De Materiais Médico E Hospitalar Ltda.	Lençol Hospitalar	R\$ 15,00	20	R\$ 332,00
		Luva de Procedimento	R\$ 16,00	2	
00206/2017	Robson Da Silva Andrade	Carimbo Numerador	R\$ 86,64	3	R\$ 259,92
00207/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Fone De Ouvido E Microfone	R\$ 88,887	5	R\$ 444,44
00209/2017	Paulo Roberto Sotero De Santana	Gás, R22, para aparelhos de condicionadores de ar	R\$ 579,77	4	R\$ 2.319,08
00210/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Limpa contato	R\$ 16,9999	2	R\$ 33,99
00211/2017	JP Eletro Ltda.	Compressor para condicionador de ar 18000 BTU	R\$ 527,7777	1	R\$ 527,77
00218/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Lâmpada led tubular 18W	R\$ 21,00	5	R\$ 105,00
00220/2017	Hilário De Santana Moreira	Lâmpada led tubular 9W	R\$ 19,00	5	R\$ 95,00
00221/2017	Azevedo Ramos Comercio De Materiais Elétricos Ltda.	Tomada, elétrica, fêmea, bipolar, 2P+T	R\$ 3,30	15	R\$ 49,50
00222/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda.	Caixa de passagem	R\$ 6,5389	250	R\$ 1.634,72
00228/2017	Josiane Santos Menezes Amorim	Esponja, para limpeza, dupla face	R\$ 1,2899	50	R\$ 64,49
TOTAL R\$					R\$ 21.909,17

RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP/MAIO 2017**Modalidade: Registro de Preço**

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00062/2017	D & T Comercio E Serviços Ltda.	Adaptador elétrico novo padrão	R\$ 3,23	50	R\$ 347,50
		Adaptador elétrico padrão antigo	R\$ 3,72	50	
00066/2017	Depau Comercio De Madeiras E Materiais De Construção Ltda.	Curva para caixa de passagem	R\$ 2,54	200	R\$ 508,00
00091/2017	Prótese Vida Comercio De Materiais Hospitalar Ltda.	COPO PARA ÁGUA 200ml	R\$ 2,65	1000	R\$ 2.650,00
00139/2017	Valle Comercial Ltda. - Me	Condicionador de ar 36000 BTU	R\$ 4.229,9800	2	R\$ 8.459,96
00157/2017	Bahia Graf Ltda.	Fita adesiva transparente	R\$ 2,36	120	R\$ 283,20
00158/2017	Sandra Miranda De Araújo Almeida	Envelope timbrado tipo médio	R\$ 2,53	200	R\$ 506,00
00159/2017	Bahia Graf Ltda.	Formulário timbrado capa de processo	R\$ 2,69	500	R\$ 1.345,00
00160/2017	Delvalle Materiais Elétricos Ltda.	Lâmpada, fluorescente potencia de 32W	R\$ 5,38	500	R\$ 2.690,00
00161/2017	Tríplices Representações De Alimentos Ltda.	Copo para café 50ml	R\$ 1,28	300	R\$ 384,00
00166/2017	Sucesso Comercia e Indústria Ltda. - Me	Papel toalha em bobina	R\$ 31,48	300	R\$ 9.444,00
00167/2017	Rita Maria Conceição Silva	Pilha alcalina AA	R\$ 3,22	20	R\$ 64,40
00173/2017	Ello Atacadão De Produtos Ltda.	Sabão em pó - 500g	R\$ 4,20	15	R\$ 63,00
00182/2017	Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda.	Cabo elétrico seção 4mm² vermelho	R\$ 1,27	200	R\$ 254,00
00183/2017	Autoluck Comercio Pneumático Ltda.	Bateria automotiva 12v, 60Ah	R\$ 313,33	5	R\$ 1.566,65
00184/2017	Center Sponchiado Ltda.	Lixa d'água n. 80	R\$ 0,84	30	R\$ 42,00
		Lixa d'água n. 120	R\$ 0,84	20	
00185/2017	Itália Cafés Especiais Eireli	Café torrado e moído	R\$ 3,30	1000	R\$ 3.300,00
00187/2017	F I Comercio Em Geral Eireli	Tubo de cobre 3/4 polegadas	R\$ 49,96	30	R\$ 1.498,80
00188/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda. Me	Conector elétrico rj-45	R\$ 0,38	100	R\$ 38,00
00204/2017	Center Sponchiado Ltda.	Torneira, em metal cromado, 3/4 polegadas	R\$ 23,50	10	R\$ 235,00
00205/2017	África Comercio De Equipamentos E Suprimentos Para Infor	Cartucho HP CC643WB, colorido	R\$ 68,60	5	R\$ 343,00
00214/2017	Viena Comercio De Alimentos Eireli	ACUCAR, cristalizado - 1KG	R\$ 2,82	1000	R\$ 2.820,00
00215/2017	Point Da Rosa Comercio De Alimentos E Bebidas Ltda.	AGUA, mineral sem gás, 20L	R\$ 3,00	1500	R\$ 4.500,00
00216/2017	Rita Maria Conceição Silva	FITA, adesiva, face única	R\$ 1,00	150	R\$ 150,00
00242/2017	Ello Atacadão De Produtos Ltda.	Inseticida, a base de água	R\$ 5,00	12	R\$ 60,00
TOTAL R\$					R\$ 41.552,51

RESUMO DE CONTRATO DE SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP/MAIO 2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00018/2017	Empresa Gráfica Da Bahia - EGBA	Certificado Digital	R\$ 299,00	2	R\$ 598,00
00022/2017	Empresa Gráfica Da Bahia - EGBA	Certificado Digital	R\$ 299,00	1	R\$ 441,00
		Validação de certificação	R\$ 142,00	1	
00028/2017	Raquel Rodrigues De Andrade	Instalação De Película	R\$ 60,00	15	R\$ 900,00
00033/2017	Empresa Baiana De Jornalismo S.A.	Assinatura E Distribuição De Jornal, Correio Da Bahia	R\$ 459,50	1	R\$ 459,50
00035/2017	Raquel Rodrigues De Andrade	Instalação De Vidro	R\$ 150,00	1,2	R\$ 180,00
00036/2017	Raquel Rodrigues De Andrade	Manutenção De Persiana	R\$ 900,00	1	R\$ 900,00
TOTAL R\$					R\$ 3.478,50